
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/5143/IN/21                                                                                                                                                                                                                                                          

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

veřejné zakázky: „Novostavba Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy zdravotnické 
Karlovy Vary – zpracování architektonické studie“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000536

Dne 07.09.2021 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Novostavba Střední zdravotnické školy a vyšší 
odborné školy zdravotnické Karlovy Vary – zpracování architektonické studie“ žádost o 
vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz: 
1/ Na pozemcích 2712, 2713 a 2721 se nachází stávající budovy.
Otázka: Předpokládá zadavatel demolici stávajících budov, nebo je předmětem poptávané 
architektonické studie i návrh, jakým způsobem s nimi pracovat (například částečně je zachovat a 
integrovat do nové budovy)?

2/ Zadávací dokumentace požaduje v bodě 4, odstavci a1 „geodetické zaměření zájmové lokality 
a stávajících budov pro potřeby projektové přípravy a pro zpracování digitálního modelu stavby“.
Otázka: Předpokládá zadavatel kompletní stavební zaměření všech stávajících objektů na předmětných 
pozemcích, včetně půdorysů všech podlaží, řezů a pohledů na fasády?

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpověď na dotazy:
1/ Stavba na pozemku p.č. 2712 k.ú. Karlovy Vary je v rámci Studie výstavby Generelu 
Karlovarské krajské nemocnice navržena k demolici. Budovy na pozemcích p.č. 2713 a 2721 k.ú. 
Karlovy Vary jsou již zdemolovány.

2/ Při zaměření stávajících objektů určených k demolici nepožaduje zadavatel kompletní stavební 
zaměření tzn. není potřeba zaměřit včetně půdorysů všech podlaží, řezů a pohledů na fasády. 

Tímto vysvětlením zadavatel nijak nemění zadávací dokumentaci. 

V Karlových Varech dne 08.09.2021

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

